

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Омской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)/ с учетом аналогичных рабочих мест	15/17	15/17	0	6/6	4/4	0	0	0	5/7
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	10	15	0	0	0	22
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Главное управление МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)																								
<i>Отдел начисления заработной платы, денежного довольствия и иных социальных выплат финансово-экономического управления Главного управления МЧС России по Омской области (646905, Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Черепанова, д. 56а)</i>																								
253	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел бухгалтерского учета и отчетности финансово-экономического управления Главного управления МЧС России по Омской области (646905, Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Черепанова, д. 56а)</i>																								
254	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение ФПС ГПС по кадровой работе с личным составом управления кадровой, воспитательной работы и профессионального обучения Главного управления МЧС России по Омской области</i>																								

(646905, Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Черепанова, д. 56а)																						
255	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа организации службы, подготовки и пожаротушения 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646905, Омская область, Калачинский район, г. Калачинск, ул. Черепанова, д. 56а)																						
256	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47 ПСЧ 11 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646250, Омская область, Черлакский район, р.п. Черлак, ул. Почтовая, д. 50а)																						
257	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
258А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
259А (258А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
260А (258А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
261А (258А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
262А (258А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
263А (258А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
264	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
265	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
266	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
267	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
268	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
полковник внутренней службы, заместитель начальника Главного управления МЧС России по Омской области
(по Государственной противопожарной службе)

(должность)

(подпись)

Самусев Владимир Викторович

(Ф.И.О.)

24.04.2023

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист-эксперт отдела
подбора, расстановки кадров и профес-
сионального обучения управления кад-
ровой, воспитательной работы и про-
фессионального обучения Главного
управления МЧС России по Омской
области, представитель трудового кол-
лектива

(должность)

(подпись)

Лысенко Анатолий Алексеевич
(Ф.И.О.)

24.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела организационно
штатной работы и учета численности
управления кадровой, воспитательной
работы и профессионального обучения
Главного управления МЧС России по
Омской области

(должность)

(подпись)

Фокина Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

24.04.2023

(дата)

начальник отдела охраны труда Главно-
го управления МЧС России по Омской
области

(должность)

(подпись)

Смолецкая Лариса Эдуардовна
(Ф.И.О.)

24.04.2023

(дата)

инженер отдела охраны труда Главного
управления МЧС России по Омской
области

(должность)

(подпись)

Ильницкий Николай Петрович
(Ф.И.О.)

24.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качурин Андрей Витальевич
(Ф.И.О.)

11.04.2023

(дата)